
 
 
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

 
DĖL  NUOSAVYBĖS TEISIŲ Į PASTATO DALĮ  ATKŪRIMO 

                                                                                  
2005 m. gegužės 27 d. Nr. TS-6.86 

Rokiškis                                                                                    
       
                                                                     

 Vadovaudamasi Lietuvos  Respublikos religinių bendrijų teisės į  išlikusį nekilnojamąjį 
turtą atkūrimo tvarkos 1995 m. kovo 21 d. įstatymu Nr. I-822 ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
1995 m. rugsėjo 22 d. nutarimu Nr.1275 „Dėl Lietuvos Respublikos religinių bendrijų teisės į 
išlikusį nekilnojamąjį turtą atkūrimo tvarkos įstatymo įgyvendinimo”, Rokiškio šv.Mato apaštalo 
evangelisto parapijos prašymu, uždarosios akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkio pranešimu, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Atkurti nuosavybės teises į Rokiškio šv.Mato apaštalo evangelisto religinei bendrijai 
priklausiusio gyvenamojo namo dalį, grąžinant natūra laisvą vieno kambario butą Nr.4, turintį 
23,88 kv. m. plotą su bendro naudojimo 3,02 kv.m. patalpomis, pažymėtomis: a-l ( 1/7 iš 21,15 
kv.m, unikalus numeris 73/935-0163-01-:0003), 22/100 dalį sandėlio,  1/12 dalį ūkinio pastato,  1/8 
dalį tualeto bei 1/8 dalį šulinio , esančius Pandėlio gatvėje 1a, Rokiškio mieste. 
           2. Įpareigoti Ekonomikos ir turto valdymo skyrių perduoti laisvą butą ir priklausinių dalis 
religinei bendrijai ir surašyti perdavimo –priėmimo aktą ( 3 egz.) iki 2005 m. birželio 27 d.   
 
 
Meras                                                                                                    Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
A. Mikalkėnienė,71429   
 


